

Bokslut och nyckeltal

Elis Textil Service AB · Org.nr 556022-4171

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-07-13 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	2 658 170	2 500 720	2 277 490	2 073 600
Övriga rörelseintäkter	252 366	541	80	171
Total omsättning	2 910 536	2 501 261	2 277 570	2 073 771
Rörelsens kostnader	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Övriga rörelsekostnader	219 039	500	593	763
Kostnad sålda varor	1 739 670	1 661 040	1 506 320	1 276 050
Rörelseresultat	439 973	317 429	326 269	387 293
EBITDA	652 244	519 288	519 578	581 506
Resultat	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat före skatt	478 233	315 398	313 449	377 673
Skatt	106 258	73 234	65 706	83 897
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	458 362	350 897	341 456	390 662
Årets resultat	371 975	242 031	247 084	293 776
Jämförelsestörande poster	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	23 787	41 950	21 422	11 360
Externa ränteintäkter	4 327	1 409	47	0
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	84
Externa räntekostnader	9 725	9 891	6 282	7 907
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	458 362	350 897	341 456	390 662
Bokslutsdispositioner	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Koncernbidrag	0	-133	-659	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	19 871	-35 499	-28 007	-12 989
Balansräkning	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	3 048	19 750	36 452
Övriga immateriella anläggningstillgångar	13 562	37 510	39 479	54 296
Summa immateriella anläggningstillgångar	13 562	40 558	59 229	90 748
Materiella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Byggnader och mark	346 653	355 723	285 398	185 428
Maskiner	367 517	301 582	323 815	325 614
Inventarier	132 332	93 123	87 635	86 317
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	148 959	147 515	164 558	229 846
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	995 461	897 943	861 406	827 205
Finansiella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	46 744	9 518	13 264	15 866
Summa finansiella anläggningstillgångar	46 744	9 518	13 264	15 866
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa anläggningstillgångar	1 055 770	948 019	933 899	933 819

Omsättningstillgångar

Varulager	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	72 539	81 744	92 127	57 488
Summa varulager	72 539	81 744	92 127	57 488
Kortfristiga fordringar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Kundfordringar	458 542	474 586	385 392	385 492
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	527 661	910 534	1 450 030	1 218 310
Övriga kortfristiga fordringar	57 951	87 003	96 708	87 046
Summa kortfristiga fordringar	1 044 150	1 472 120	1 932 130	1 690 840
Kassa och bank	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	98 439	11 167	2 784	5 859
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa omsättningstillgångar	1 215 130	1 565 030	2 027 040	1 754 190
Summa tillgångar	2 270 900	2 513 050	2 960 940	2 688 010

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Aktiekapital	11 500	11 500	11 500	11 500
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	2 628	2 628	2 628	2 628
Summa bundet eget kapital	14 128	14 128	14 128	14 128
Fritt eget kapital	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12

Balanserat resultat	-226 828	24 792	577 708	283 931
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	371 975	242 031	247 084	293 776
Summa fritt eget kapital	145 147	266 823	824 792	577 707
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa eget kapital	159 275	280 951	838 920	591 835
Summa obeskattade reserver	1 063 640	1 082 990	1 047 490	1 019 480
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	434 681	253 318	233 967	208 549
Långfristiga skulder	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0	0	0
Kortfristiga skulder	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Skulder till kreditinstitut, korta	0	0	0	0
Leverantörsskulder	182 592	203 147	194 420	128 579
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	9 500	330 002	302 311	365 162
Övriga kortfristiga skulder	421 210	362 649	343 834	374 404
Summa kortfristiga skulder	613 302	895 798	840 565	868 145
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa eget kapital och skulder	2 270 900	2 513 050	2 960 940	2 688 010

Noter

	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Antal anställda	1804	1739	1624	1582
Löner till styrelse & VD	3 615	3 395	3 295	2 878
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	733 083	675 730	629 019	538 137
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	326 429	296 444	271 538	247 403
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	10 498	9 518	8 662	8 662
Summa säkerheter	10 498	9 518	8 662	8 662
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	4 842	4 642	4 281	3 757
Summa ansvarsförbindelser	4 842	4 642	4 281	3 757
Beviljad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	143 000	200 000	800 000	0
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Kassalikviditet (%)	186,30 %	165,58 %	230,19 %	195,44 %
Soliditet (%)	44,20 %	45,40 %	56,42 %	52,13 %
Avkastning på eget kapital (%)	45,66 %	30,76 %	20,44 %	27,88 %
Riskbuffert (%)	19,44 %	13,47 %	11,15 %	14,09 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	17,61 %	14,43 %	15,27 %	19,23 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	589	561	557	498